چنانچہ اس نے ایسا ہی کیا۔ جب وہ واپس آیا تو آپ نے فرمایا اب یہ کتنا اچھا لگ رہا ہے۔ بجائے اس کے کہ آدمی پرانگندہ بالوں کے ساتھ اس طرح لگے کہ شیطان ہے۔

(موطأ. کتاب الجامع باب اصلاح الشعر حدیث نمبر: 1494)

مجلہ 27 اپریل 2004ء 6 ربیع الاول 1425 ہجری - 27 شہادت 1383 قمری 54-89 نمبر 91

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ اسیران راہ سولا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شے سے بچائے۔

حفظ قرآن کی سعادت